72  
 Sicut de villa Bozslawka ad bona hereditaria regie mltis villis  
 Makowa impetratis in iurisdictione scolopos dno & parietales bene no:  
 tabilitate hereditatis villa Makowa ab una et Bozslawka  
 et altera partibus constitutos ead. bona antiquis distinguen  
 et separari. Unde est vi et violenti dicitur et amplexari nec  
 no etiam Campum dicitur hodie ad villam Makowa ab anti  
 quo pertinet vi et violenti cezarunt volens hereditari  
 um ad bona sua villa Bozslawka appropiare et dno  
 pace facere id in fine ipsius dno mltis regie suam et imm  
 niam no mediocre prout pffatus mltis cum dicit nobilibus  
 cum illam appropiare retulit qd esset scolopos parietales  
 ut hereditates pffatarum villarum possit et an erret  
 be ac satis notabit me ad disced et debeat in d. d.  
 He et conspexisse que ita et no aliter fieri ipse mltis  
 sinit et nobil pffati illom ipse mltis sua personali  
 recognitione alij sunt.

posita citiones ex parte szugli et castellan woj  
 miczen super podhorodezkie

111  
 Actum in castro pmiel foris quinta post festum sancti Fin  
 A. scilicet ante foris proxima Anno d. n. 1. 5. 6. 5  
 Miltis Tunc pmiel pmiel Jacobus de puzowzsko coram offe  
 et actis pmielibus castren pmiel stans personaliter in vim relloms  
 sua pmiel palam et pmiel pffatum sinit quia conciliam castren  
 pmiel ad translatum terram ex parte nobil joannis szug  
 li filij olim joannis szugli Tribuni puzowzskoi necno aliam  
 citionem pnam etiam castren pmiel ex parte mji joannis chri  
 stopheri comitis in Yarnow Castellani wojmiczen dno mltis  
 struzki ad Capitanei lacus in decanen Nobilibus Wojmiczen et  
 klim podhorodezkie in manu propria die godua dedit  
 que ita et no aliter fieri ipse mltis sinit

Ziemniczki quietat de so flor alterum ziemniczki

Comparens personaliter coram offe et actis pmielibus castren pmiel  
 Nobil ac venerabil Martinus Ziemniczki pmiel palam et pmiel pffatum

sinit quia tibi est totum et plenarie factum de summa sexagen  
 et duobus flor. pmiel condonatis mod et tunc pol a quibus Andrea Ziem  
 nichy nepote suo quam sumam sexagen flor. pmiel pffatus Andrea Ziem  
 nichy se miseravit et obligavit pffato Martino Ziemniczki in foris per  
 eund. Andream Ziemniczki. Sibi Martino fact. dno mltis annis de se  
 continue et in edate dignen dare solue et comple. rone cuius fact  
 factum s. pffatus Martinus Ziemniczki eund. Andream Ziemniczki de  
 pffata summa quietat et liberum facit et hoc tantum pro ano pmiel  
 millesimo quingentesimo sexagesimo quinto. Sibi pmiel pffatus  
 summa an pmiel puzowzskoi imponen. Sibi super quod dno mltis  
 posita est.

Data intermissio per Ziemniczki altero Ziemniczki

Miltis Tunc pmiel pmiel petrus m. y. kowicz de Bjalobokij unacum  
 nobilibus  
 Secum comparens cor  
 offe et actis pmielibus castren pmiel stans personaliter in vim relloms  
 sua pmiel palam et pmiel pffatum sinit quia foris tercia post festum san  
 cti joannis Baptie proxima pmiel pmiel pffatus Andream Ziem  
 nichy dedit et libe admittit in terram cum ad tunc et pacificam possessione in  
 Cuiusmodi unum dictum Maslo in villa Mykulyge in summa se  
 xagen et duobus flor. pmiel bon mod et tunc pol Nobil ac venerabil  
 Martino Ziemniczki patris suo et hoc vigore certe mltis pmiel  
 Andream Ziemniczki eund. Martino Ziemniczki in bonis ville Myku  
 lyge ad tpa vite ipse Martinus pmiel mltis pmiel obendit eund.  
 dem Cuiusmodi demandavit ac mltis sinit que ita et no aliter fieri ipse  
 mltis sinit et nobil pffati illom ipse mltis sua personali  
 recognitione alij sunt super quod dno mltis posita est.

obductio vlnery per honestam Fedam conf. Lysniska

Actum in castro pmiel foris sexta ad festum sancti Hedvigis  
 proxima Anno d. n. 1. 5. 6. 5  
 Honestam Fedam famula et subdita de Barangye quibus stum oze  
 chowsky audit et manifestant ac testatu fecit cor offe et actis  
 pmielibus castren pmiel stans personaliter vlnery sua eruentu  
 sed tunc eund. me in capite pmiel dno mltis quod vlnery a pmiel fact. Sibi  
 fore mltis pmiel nobil dno mltis Lysniska quod vlnery offe audit et dno mltis